Domino Willelmo ejusque praedict necessarium et expediens videbitur Insuper nobis

visum est ac mandamus et praecipimus dilectis nostris

Vicecomitibus nostris in hac parte specialiter constitutis quatenus post hujus cartae nos-

trae nostro sub magno sigillo aspectum statum et sasinam actualem et realem praefato

Domino Willehno suisque praedict eorumve actomato vel actornatis turrarum dominii

baroniae aliorumquae praedict cum omnibus privilegiis immunitatibus libertatibus aliisque

supra exjiressis dare et concedere quam sasinam nos per praesentis cartae nostrae teno-

rem adeo legitimam et ordinariam esse declaramus ac si praeceptum sub testimonio nos-

tri magni sigilli in amplissiraa forma cum omnibus clausulis requisitis ad hunc effectum

praedict liaberet penes quod nos pro nobis et successoribus nostris imperpetuum dis-

pensamus In cujus rei testimonium huic praesenti cartae nostrae magnum sigillum

nostrum apponi praecepimus testibus praedilectis nostris consanguineis et consUiariis

Jacobo Marcliione de Hamiltoun comite Aranie et Cambridge domino Aven et Inner-

daill Georgio Mariscalli comite domino Keith &c. regni nostri mariscallo Alexandre

comite de Dumfermeling domino F}'^de et Urquhart &c. nostro cancellario Thoma comite

de Melros domino Bynning et Byres nostro secretario dilectis nostris familiaribus con-

siliariis dominis Ricardo Cokburne juniore de Clerkingtoun nostri secret! sigilli custode

Georgio Hay de Kinfawins nostrorum rotulorum registri ac consilii clerico Joanne Cok-

burne de Orraestoun nostrae justiciariae clerico et Joanne Scott de Scottistarvet nostrae

cancellariae directore militibus Apud castellum nostrum de Windsore decimo die men-

sis Septembris anno Domini miUesimo sexentesimo vigesimo primo regnorumque nos-

trorum annis quinquagesimo quinto et decimo nono respective.

Per Signaturam manu S. D. N. Regis suprascriptam manibusque nostri Cancel-

larii Thesaurarii Principalis Secretarii reliquorumq Dominorum nostrorum

Commissionariorum ac Secreti nostri Consilii dicti Regni Scotiae subscript.

Writtin to the Great Seall,

29. Septemb. 1621.

J. Scott,

gratis.

Sigellat. Edinburgi,

29. Septemb. 1621,

Ja. Raithe.

(jrs.

NUMBER TWO

CHARTER OF NOYODAMUS
IN FAVOUR OF

SIR WILLIAM ALEXANDER OF MENSTRIE, Knight,

OF

THE LANDS, LOKDSHIP AND BARONY OF NOVA SCOTIA, IN AMERICA.

Carolus Dei gratia Magnae Britanniae Franciae et Hiberniae Rex Fideique Defensor

Omnibus probis hominibus totius terrae suae clericis et laicis salutem Sciatis nos semper